7-087
TUBO RESISTENTE AGLI AMBIENTI DI SALDATURA
Ø 4 a 14 mm
Progettato per le applicazioni in
ambienti di saldatura
Tubo speciale in poliuterano
ignifugo senza alogeni e
conforme a UL94 V2-V0

Fluido:
Compressed air, acqua
Pressione d’esercizio:
Vedere la pagina successiva,
adatto per vuoto
Temperatura d’esercizio:
Da -20°C a 80°C max.
Disponibili in vari colori:
Nero,blu,rosso,verde
Lunghezza standard:
50 m
MATERIALI
Poliuretano
Ø esterno MODELLI
(mm) Colore tubo: Nero Colore tubo: Blu Colore tubo: Rosso Colore tubo: Verde
4 NORWELD0704050 NORWELD0504050 NORWELD0104050 NORWELD0204050
6 NORWELD0706050 NORWELD0506050 NORWELD0106050 NORWELD0206050
8 NORWELD0708050 NORWELD0508050 NORWELD0108050 NORWELD0208050
10 NORWELD0710050 NORWELD0510050 NORWELD0110050 NORWELD0210050
12 NORWELD0712050 NORWELD0512050 NORWELD0112050 NORWELD0212050
14 NORWELD0714050 NORWELD0514050 NORWELD0114050 NORWELD0214050
Informazioni per l’ordine
Per maggiori informazioni